Engbertus Johannes (dg: Rodolph) fratres liberi quondam Danijelis Emmen soen et Rodolphus (dg: filius) die Heilt filius quondam Godefridi die Heilt medietatem (dg: ad) cuiusdam campi siti in parochia de Scijnle ad locum dictum die Dijnterssche Boenre inter hereditatem Petri Ghijbbens soen ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem (dg: et hereditatem) de Scijnle et hereditatem Henrici Ghisels ex alio et de quo campo reliqua medietas spectat ad Johannem die Laet filium quondam Lamberti die Laet ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: d) dicto Johanni die Laet promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi ex dicta medietate (dg: prius) de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1181 p 261r 08 do 16-01-1399.

Johannes van der Borch droeg over aan de broers Engbertus en Johannes, kwv Danijel Emmen soen, en Rodolphus die Heijlt zvw Godefridus die Heilt een b-erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) alle goederen van Theodericus zv Godefridus van Heilt van Dijnter, gelegen onder Dinther en Schijndel, (2) alle goederen die aan voornoemde Theodericus gekomen waren na overlijden van zijn ouders, (3) alle goederen, die aan voornoemde Theodericus en zijn vrouw Weijndelmoedis dvw Johannis van der Aa, gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes van der Aa, resp. die aan hem zullen horen na overlijden van Aleijdis mv voornoemde Weijndelmoedis, welke pacht voornoemde Johannes van der Borch gekocht had van voornoemde Theodericus zvw Godefridus Heilt. Voornoemde broers Engbertus en Johannes, en Rodolphus zullen de pacht nooit manen op de helft van voornoemd kamp in het contract hierboven vermeld. Voornoemde broers Engbertus en Johannes, en Rodolphus beloofden aan eerstgenoemde Johannes, tbv voornoemde kwv Theodericus, dat, zodra voornoemde kwv Theodericus van voornoemde helft van het kamp afstand hebben gedaan tbv Johannes die Laet, en zij die helft aan voornoemde Johannes die Laet voor schepenen hebben bevestigd, dat dan voornoemde broers Engbertus en Johannes, en Rodolphus voornoemde brief, waarin zij voornoemde pacht verwierven, zullen vernietigen.

Duplicetur.

Johannes van der Borch hereditariam paccionem octo modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis de et ex omnibus bonis (dg: dicti venditoris) #Theoderici filii (dg: quondam) Godefridi de Heilt de Dijnter# quocumque locorum infra parochias de Dijnter et de Scijnle situatis atque de et ex omnibus bonis dicto Theoderico de morte suorum parentum successione advolvendis quocumque locorum sitis atque de et ex omnibus et singulis bonis dicto Theoderico et Weijndelmoedi sue uxori filie quondam Johannis van der [Aa] de morte eiusdem quondam Johannis van der Aa successione advolutis et post mortem Aleijdis matris dicte Weijndelmoedis successione advolvendis quocumque locorum situatis quam paccionem dictus Johannes van der Borch erga dictum Theodericum filium q[quondam] Godefridi Heilt emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit [En]gbe[rto et] Johannis' fratribus liberis quondam Danijelis Emmen soen et Rodolpho die Heij[l]t filio quondam Godefridi die Heilt cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare (dg: et o) tali condicione quod dicti Engbertus et Johannes fratres et Rodolphus dictam paccionem numquam petent nec prosequantur medietate dicti campi in contractu (dg: pre) immediate contenti nec vigore dictarum' numquam prosequantur jus mediantibus dictis litteris in[strumentis?] medietatem dicti campi (dg: et) ut (dg: recognovit et super omnia) dicti Engbertus Johannes fratres et Rodolphus recognoverunt et super omnia indivisi pro[miserunt] (dg: indiv) primodicto Johanni ad opus sui et ad opus liberorum dicti quondam Theoderici promiserunt insuper dicti Engbertus Johannes fratres et Rodolphus indivisi super omnia (dg: qdi) primodicto Johanni ad opus' et ad opus dictorum liberorum dicti quondam Theoderici quod quamcito dicti liberi dicti quondam (dg: Th) Theoderici (dg: d) super dicta medietate dicti campi ad opus Johannis (dg: van der Weg) die Laet renunciaverint et eidem Johanni die Laet eandem medietatem firmaverint coram scabinis extunc ipsi Engbertus et Johannes fratres et Rodolphus (dg: dictas) pretactas litteras super acquisitione dicte paccionis confectas rumpent (dg: et ex) cancellant. Testes datum supra.

1181 p. 262v.

in festo Marcelli anno XCIX: donderdag 16-01-1399.

BP 1181 p 262v 01 do 16-01-1399.

Willelmus zvw Robbertus van Tula verkocht aan Willelmus van Lent zvw

Henricus Mudeken 5 hont land, in Kessel, ter plaatse gnd in het Voerbroect, tussen Gerardus van Kessel enerzijds en Petrus zvw voornoemde Robbertus van Tula anderzijds, met een eind strekkend aan de steeg gnd die Voerbroekse Steeg en met het andere eind aan de steeg gnd die Strobroekse Steeg, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Nota.

Willelmus filius quondam (dg: Willelmi) #Robberti# de Tula quinque hont terre sita in parochia de Kessel in loco dicto int (dg: Stro) #Voer#broect inter hereditatem Gerardi de Kessel ex uno et inter hereditatem Petri filii dicti quondam Robberti de Tula ex alio tendentia cum uno fine ad stegam dictam die Voerbroecssche Stege et cum 'cum reliquo fine ad stegam dictam die Strobroecssche Stege prout ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo de Lent filio quondam Henrici Mudeken promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus et fossatis ad hoc spectantibus et infra terram sitis.

BP 1181 p 262v 02 do 16-01-1399.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingegaan Sint-Martinus ?aanstaande (di 11-11-1399), met 26 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 52 gemene plakken. Zou hij terugkopen tussen Sint-Remigius en Kerstmis, dan zal de koper de 5 hont afstaan. Maar zou Willelmus verkoper terugkopen tussen Kerstmis en Pasen daarna, dan zal voornoemde Willelmus van Lent de 5 hont bezitten tot aan Sint-Remigius erop volgend. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Theodericus van Venne snijder, Godescalcus van Megen en Henricus die Bruijn.

A.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum a festo Martini proxime futuro 'preterito sine medio sequentium semper dictis quatuor annis durantibus cum XXVI (dg: Stramproetsche) #novis# Gelre gulden seu valorem et cum LII gemeijn placken solvendis (dg: et) et dandis et si redemerit infra festum Remigii et festum nativitatis (dg: nativitatis) Domini sequens extunc dictus (dg: Willelmus) emptor dicta (dg: -m) quinque hont resignabit simpliciter et si dictus Willelmus venditor premissa redemerit dicto spatio pendente (dg: po) infra festum nativitatis Domini et festum pasche sequens extunc dictus Willelmus de Lent premissa possidet extunc deinceps usque ad festum Remigii sequens (dg: acta) #ut# in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis Theoderico de Venne sartore Godescalco de Megen Henrico die Bruijn datum in festo Marcelli anno XCIX hora vesperarum.

BP 1181 p 262v 03 do 16-01-1399.

Johannes gnd Hoewel gaf uit aan Everardus zvw Henricus van den Mortel een stuk land, 3 spijnt rogge groot, in Schijndel, ter plaatse gnd in die Cijngel, tussen Nijcholaus Hagen enerzijds en voornoemde Everardus zvw Henricus van den Mortel anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Schijndel te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1400).

Johannes dictus Hoewel peciam terre #tres spijnt siliginis in semine capientem# sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum in die (dg: Cijngel) Cijngel inter hereditatem Nijcholaï Hagen ex uno et inter hereditatem (dg: H) Everardi filii quondam Henrici van den Mortel ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Everardo filio quondam Henrici van den Mortel ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum ex premissis #et in Scijnle tradendam# promittens pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit.

Testes datum supra.

BP 1181 p 262v 04 do 16-01-1399.

Johannes die Gruijter zvw Danijel die Gruijter en zijn zoon Danijel verkochten aan Henricus die Bruijn zvw Aelwinus een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd in het Westervelt, ter plaatse gnd Drotart, tussen Henricus Ghisellen soen enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, met een eind strekkend aan een weg gnd die Ussense Weg.

Johannes die Gruijter filius quondam Danijelis die Gruijter et Danijel eius filius peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum int Westervelt in loco dicto Drotart inter hereditatem Henrici (dg: Ghis) Ghisellen soen ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex 'uno tendente cum uno fine ad viam dictam die Ussenschen Wech ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico die Bruijn filio quondam Aelwini promittentes indivisi super omnia (dg: w) warandiam et aliam obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 262v 05 do 16-01-1399.

Godefridus zvw Godefridus van Erpe en Mijchael zvw Mijchael Loekens beloofden aan Sijmon Vos van Hezewijc 57 Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1399) te betalen.

Godefridus filius quondam Godefridi de Erpe et Mijchael filius quondam (dg: Mij) Mijchaelis Loekens promiserunt indivisi super omnia Sijmoni Vos de Hezewijc LVII Stramproetsche gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 262v 06 do 16-01-1399.

Walterus gnd Donst verkocht aan Henricus zvw Walterus gnd Bulle een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit ½ mudzaad roggeland, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Hezelaer, tussen Hermannus Loden soen enerzijds en Jacobus die Deijster anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat.

Walterus dictus Donst hereditarie vendidit Henrico filio quondam Walteri dicti Bulle hereditariam (dg: here) paccionem sex sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex dimidia modiata terre siliginee sita in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto Hezelaer inter hereditatem Hermanni Loden soen ex uno et inter hereditatem (dg: Jacobi) Jacobi die Deijster ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria' unius et dimidii modiorum siliginis dicte mensure exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 262v 07 do 16-01-1399.

Heijmericus Groij en Theodericus zvw Johannes Baten soen beloofden aan Johannes zv Willelmus Reijnsen soen van Zonne 35½ Engelse nobel, 37 jangelaar voor 1 Engelse nobel gerekend, met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1399) te betalen.

Heijmericus Groij et Theodericus filius quondam Johannis Baten soen promiserunt indivisi super omnia Johanni filio (dg: quondam) Willelmi Reijnsen soen de Zonne XXXV et dimidium Engels nobel seu pro quolibet Engels nobel (dg: pro) XXXVII jangelart ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Groij predictus et Wiel datum supra.

BP 1181 p 262v 08 do 16-01-1399.

Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen droeg over aan 'Rijcoldus

gnd Willems soen de helft van een b-erfpacht¹⁰ van 1 mud rogge, Bossche maat, welke pacht Willelmus Tolinc met Vastenavond in Den Bosch beurde, gaande uit 1½ bunder heide, in Schijndel, in een hoeve gnd die Scoetse Hoeve, naast de gemeint, welke 1½ bunder heide Willelmus Tolinc voor voornoemde pacht uitgegeven had aan voornoemde 'Rijcardus Willems soen.

Solvit.

Gerardus filius quondam Johannis filii quondam Johannis Bathen soen medietatem hereditarie paccionis unius modii siliginis mensure de Busco (dg: so) quam paccionem Willelmus Tolinc solvendam habuit hereditarie ad carnisprivium et in Busco tradendam (dg: de) ex uno et dimidio bonariis merice sitis in parochia de Scijnle in manso dicto communiter die Scoetsche Hoeve juxta communitatem que unum et dimidium bonaria merice Willelmus (dg: d) Tolinc dederat ad pactum 'Rijcardo dicto Willems soen (dg: scil) scilicet pro dicta paccione unius modii siliginis prout in litteris hereditarie supportavit dicto 'Rijcoldo Willems (dg: soen) soen cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Willelmi Tolinc (verbeterd uit: Bolinc) et (dg: suorum) heredum (dg: deponere) eiusdem Willelmi deponere. Testes (dg: G) datum supra.